1

Secretaria Legislativa

De: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp@edpbr.com.br>
Enviado em: quinta-feira, 14 de novembro de 2024 10:24
Para: Secretaria Legislativa
Cc: Leandro Costa Menezes; Ana; Felipe; ivone@jacarei.sp.leg.br; Larissa;

rita@jacarei.sp.leg.br; Salette; wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br
Assunto: Nota de Atendimento 602472944 - Requerimento 280/2024  à EDP (Ref.

Realinhamento de Poste) - CM Jacareí
Anexos: CMJacareí - Req 0280-2024 Rogério - EDP.pdf

Bom dia, Prezados!

Emitimos o chamado #448158 para inspeção do poste para verificar a necessidade de manutenção / substituição do
mesmo.

Agradecemos o seu contato e se precisar de esclarecimentos ou novas informações, entre em contato através de
nosso 0800 723 4321 ou pelo e-mail poderpublico.sp@edpbr.com.br. Para solicitação de serviços acesse EDP Online
(agência virtual) edponline.com.br.

Atenciosamente,
Anderson Santos

De: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp@edpbr.com.br>
Enviado: sexta-feira, 18 de outubro de 2024 14:14
Para: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Cc: Leandro Costa Menezes <leandro.menezes@edp.com>; Ana <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; Felipe
<felipe@jacarei.sp.leg.br>; ivone@jacarei.sp.leg.br <ivone@jacarei.sp.leg.br>; Larissa
<estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br <rita@jacarei.sp.leg.br>; Salette
<salette@jacarei.sp.leg.br>; wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br <wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: RE: Encaminha Requerimento nº 280/2024 à EDP (ref. realinhamento de poste)

Prezados, boa Tarde!

Em atenção ao e-mail recebido no dia 17.10.2024 registrado sob o protocolo  0380055134.

Foi gerado a nota 602472944 solicitando avaliação do poste, prazo de analise em até 30 dias.

Atenciosamente,
Thais Oliveira

Site:https://www.edponline.com.br/

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado: quinta-feira, 17 de outubro de 2024 14:25
Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp@edpbr.com.br>; Leandro Costa Menezes <leandro.menezes@edp.com>